
10/10/2023, 12:59 SEI/GOVERNADORIA - 49624224 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50186685&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 009/2023

 

Às 14:39 horas do dia 11 de julho de 2.023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
202300017003434, Pregão 009/2023.

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº: 1 - 01 PEAMP
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 08.247.960/0001-62 - REAL JG FACILITIES LTDA
Valor Total: R$ 315.268,08

Item nº: 1
Produto/Serviço: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MONITORAMENTO AMBIENTAL
Valor Unitário: R$ 10.641,02 Valor Total:R$ 255.384,48

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVENTE DE LIMPEZA PARA ÁREAS EXTERNAS
Valor Unitário: R$ 4.990,30 Valor Total:R$ 59.883,60

 
Lote nº: 2 - 02 PESCAN
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 08.247.960/0001-62 - REAL JG FACILITIES LTDA
Valor Total: R$ 322.984,80

Item nº: 1
Produto/Serviço: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MONITORAMENTO AMBIENTAL
Valor Unitário: R$ 10.901,48 Valor Total:R$ 261.635,52

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVENTE DE LIMPEZA PARA ÁREAS EXTERNAS
Valor Unitário: R$ 5.112,44 Valor Total:R$ 61.349,28

 
Lote nº: 3 - 03 PEMA
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 08.247.960/0001-62 - REAL JG FACILITIES LTDA
Valor Total: R$ 139.995,12

Item nº: 1
Produto/Serviço: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MONITORAMENTO AMBIENTAL
Valor Unitário: R$ 11.666,26 Valor Total:R$ 139.995,12

 
Lote nº: 4 - 04 PEP
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 08.247.960/0001-62 - REAL JG FACILITIES LTDA
Valor Total: R$ 208.899,96

Item nº: 1
Produto/Serviço: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MONITORAMENTO AMBIENTAL
Valor Unitário: R$ 11.850,72 Valor Total:R$ 142.208,64

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVENTE DE LIMPEZA PARA ÁREAS EXTERNAS
Valor Unitário: R$ 5.557,61 Valor Total:R$ 66.691,32

 
Lote nº: 5 - 05 PETO
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 08.247.960/0001-62 - REAL JG FACILITIES LTDA
Valor Total: R$ 208.967,64

Item nº: 1
Produto/Serviço: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MONITORAMENTO AMBIENTAL
Valor Unitário: R$ 11.854,56 Valor Total:R$ 142.254,72

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVENTE DE LIMPEZA PARA ÁREAS EXTERNAS
Valor Unitário: R$ 5.559,41 Valor Total:R$ 66.712,92

 
Lote nº: 6 - 06 PEA
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 08.247.960/0001-62 - REAL JG FACILITIES LTDA
Valor Total: R$ 70.999,20

Item nº: 1
Produto/Serviço: SERVENTE DE LIMPEZA PARA ÁREAS EXTERNAS
Valor Unitário: R$ 5.916,60 Valor Total:R$ 70.999,20

 
Lote nº: 7 - 07 ESEC CNR



10/10/2023, 12:59 SEI/GOVERNADORIA - 49624224 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50186685&infra_siste… 2/2

Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 08.247.960/0001-62 - REAL JG FACILITIES LTDA
Valor Total: R$ 152.951,28

Item nº: 1
Produto/Serviço: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MONITORAMENTO AMBIENTAL
Valor Unitário: R$ 12.745,94 Valor Total:R$ 152.951,28

 
Lote nº: 8 - 08 PETER
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 07.042.523/0001-40 - ALIANÇA DA TERRA
Valor Total: R$ 223.999,92

Item nº: 1
Produto/Serviço: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MONITORAMENTO AMBIENTAL
Valor Unitário: R$ 12.809,48 Valor Total:R$ 153.713,76

Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVENTE DE LIMPEZA PARA ÁREAS EXTERNAS
Valor Unitário: R$ 5.857,18 Valor Total:R$ 70.286,16

 
 

_____________________________________
DANIELLE MARTINS DA COSTA

Superintendente de Gestão Integrada (em subs�tuição)
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Portaria nº 290/2023 - SEMAD publicada no DOE N° 24.073 em 03/07/2023

 

Documento assinado eletronicamente por DANIELLE MARTINS DA COSTA, Superintendente em Substituição, em 12/07/2023, às 09:40, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 49624224 e o código CRC 608352E8.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 Nº 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 2º ANDAR, ALA LESTE - Bairro SETOR SUL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908

- (62)3201-5210.
 

Referência: Processo nº 202300017003434 SEI 49624224

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=49624224&crc=608352E8
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=49624224&crc=608352E8

